HZ2024ZP（2）090001 号）确定的租金评估值作为租金标准。租赁场所年租金为人民币 385.56 万

元，本次租赁期三年累计租金为 1156.68 万元（大写：人民币壹仟壹佰伍拾陆万陆仟捌佰元整）。

2、2025 年 1 月，原与东日食品公司签订《租赁合同》变更为由东日家畜屠宰公司与菜篮子

集团签订《租赁合同》，承租菜篮子集团位于温州市鹿城区藤桥镇外垟存畜禽园区部分房产及场

地（一区厂房、管理用房及三区办公楼建筑面积 10,699.21 平方米,车间一层月台前空地 8,644.4

平方米），租赁期 2025 年 1 月 24 日起至 2033 年 7 月 23 日止，租金合计 28,456,529.00 元（大

写：人民币贰仟捌佰肆拾伍万陆仟伍佰贰拾玖元整）。

3、2025 年 9 月，控股子公司温州东日家畜屠宰有限公司与温州菜篮子集团有限公司签署《租

赁合同》承租位于浙江省温州市鹿城区藤桥镇上戍乡外垟村屠宰车间一层、三层、待宰栏等厂房

（以下简称“标的资产”）用于屠宰业务的开展，标的资产总面积约为 7102.14 平方米。公司全

资子公司温州东日食品有限公司（以下简称“东日食品”）作为第三方为本次交易提供连带责任

履约保证。经协商，双方一致同意标的资产的租赁价格按深圳市世联资产房地产土地评估有限公

司以 2025 年 5 月 20 日为评估基准日进行评估后出具的《温州市鹿城区上戍乡外垟村部分厂房房